
 
 

 

 

                   БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                    Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2023 року                                                               № 4637-45-VIII 

 

Про визнання таким, що втратило чинність  

рішення Білоцерківської міської ради 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 25, 54
1 

, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 11 жовтня 2023 року                                                

№ 781 «Про організацію вчинення нотаріальних дій в Білоцерківській міській 

територіальній громаді», з метою приведення у відповідність до норм чинного 

законодавства, міська рада вирішила: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Білоцерківської міської ради 

від 09 грудня 2022 року № 3272-35-VIII «Про уповноваження старост на вчинення 

нотаріальних дій». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                                                  Геннадій ДИКИЙ 


